
令和２年８月３１日 

新潟地区 U12 バスケットボール 

チ ー ム 関 係 者 各 位 

 

（一財）新潟県バスケットボール協会 

Ｕ - １ ２ 部 会  新 潟 支 部   

 

令和２年度 秋季新潟地区 U12 バスケットボール大会  

事前説明会のお知らせ 

 

厳しい残暑が続いておりますが、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

また、平素より、新潟地区 U12 カテゴリーのバスケットボールの活動に対し、ご理解と

ご協力を頂きまして、こころより感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの終息が見えない中ではありますが、新潟地区秋季 U12 バス

ケットボール大会の開催に向け、新しい生活スタイルにおける大会の在り方についてご説

明をさせていただきたく事前説明会を開催する運びとなりました。 

ご多忙のところ、また急な案内で誠に恐縮ですが、子供たちに試合をさせてあげるための

大切なお願いがございますので、チーム代表者の方１名のご出席をお願いいたします。 

 

より良い運営と子供たちの成長のため、ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

日 時 令和２年 ９月６日(日) 開場 15：00 会議 15：30～16：30 

場 所 新潟市東総合スポーツセンター メインアリーナ 

持ち物 筆記用具 うち履き 会議資料（後日ホームページにアップします） 

※当日は検温と参加者の署名をさせていただきます。 

また、マスクの着用をお願いいたします。 


